ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                          КАРАР

  №   36   от  25.09.2015

Л.Л.Хабипов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава «Балтачевского
сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
“  Балтач авылы

җирлеге Советы башлыгы

ул. Молодежная, дом 1 а, село Балтачево,

Азнакаевского муниципального района,

423302

 Тел.  (8-85592) 4-47-23

  Яшьлэр урамы, 1 а нче йорт, Балтач авылы

Азнакаймуниципаль районы, 423302

Тел. (8-85592)  4-47-23

Об отмене постановления
главы Балтачевского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 25.08.2015 г.№ 34 «О назначении публичных слушаний
по проекту решения « О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Балтачевское сельское поселение »

1. Изучив представление Азнакаевского городского прокурора принесенное на
постановление Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ
от 25.08.2015 г. № 34 «О назначении публичных слушаний по проекту решения « О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Балтачевское сельское поселение » решил :

2. За нарушение сроков назначения публичных слушаний отменить постановление от
25.08.2015 г. № 34 «О назначении публичных слушаний по проекту решения « О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Балтачевское сельское поселение».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .